
Rebríček SR rok 2021, U17, dvojhra dorastenci, Redukovaný
rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 2700 (  9) 1800 ( 15) 1040 ( 90) 1000 ( 91)  400 ( 92)  140 ( 61) 4500
2. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 1500 ( 15) 1500 (  9) 1040 ( 90)  460 ( 91)   40 ( 67)   30 ( 92) 3000
2. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 1500 (  9) 1500 (  8) 1040 ( 90)  460 ( 91)  400 ( 82)   33 ( 79) 3000
4. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1500 (  9) 1040 ( 90)  500 ( 15)  440 ( 78)  270 ( 14)   40 ( 61) 2540
5. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1000 ( 15)  750 (  9) 1750
6. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 1000 ( 15)  435 (  9)  124 ( 30)    8 (102) 1435
7. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  750 (  9)  500 ( 15)  160 ( 29) 1250
7. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007  750 (  9)  500 ( 15)  200 ( 30)   38 ( 91) 1250
7. Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  750 (  9)  500 ( 15)  186 ( 35)   60 ( 29) 1250
10.Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1000 ( 15)   92 ( 29) 1092
11.Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006  750 (  9)  300 ( 35)  290 ( 15)  270 ( 14)  160 ( 30)   80 (103) 1050
12.Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  520 ( 90)  435 (  9)   52 ( 29)   38 ( 91)   20 (109) 955
13.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006  500 ( 14)  435 (  9)  435 (  8)  290 ( 15)   19 ( 13)   10 ( 71) 935
14.Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006  435 (  9)  300 ( 33)   19 ( 29) 735
15.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  435 (  9)  290 ( 15)   92 ( 30) 725
16.Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  290 ( 15)   64 ( 30) 354
17.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  290 ( 15)   60 ( 30) 350
18.Šulek Matyáš CEVA Trenčín 06.12.2008  290 ( 15)   52 ( 30) 342
19.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  290 ( 15)   38 ( 29) 328
20.Čarnogurský MichalBK MI Trenčín 28.12.2006  270 ( 14)   34 ( 30) 304
21.Uhričík Michal KBŠ Dolný Kubín 17.11.2007   78 ( 35) 78
22. Jeňo Tomáš BKT Trebišov 21.03.2007   54 ( 33) 54
23.Bogáň Hugo KBŠ Dolný Kubín 17.02.2008   44 ( 35) 44
23.Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008   44 ( 35) 44
23.Majdiš Alexej KBŠ Dolný Kubín 14.10.2008   44 ( 35) 44
26.Bučko Adam Bedminton Piešťany13.07.2006   22 ( 30)   16 ( 13)    3 ( 71) 38
26.Štefánik Matúš Loko Košice 28.05.2006   38 ( 29) 38
26.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006   38 ( 30) 38
29.Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007   30 ( 30) 30
30.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007   26 ( 30) 26
31.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007   19 ( 29) 19
31.Palko Bystrík KPŠ Košice 20.12.2006   19 ( 29) 19
31.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008   19 ( 29) 19
31.Pčola Štefan KPŠ Košice 07.02.2006   19 ( 29) 19
31.Suchý Michal KPŠ Košice 30.01.2007   19 ( 29) 19
36.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007   18 ( 30) 18
37.Trabalík Adam AC UNIZA Žilina 28.08.2007   15 ( 35) 15
38.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008   10 ( 30) 10
39.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008    6 ( 30) 6
40.Drevko Patrik Družst. Klenovec 03.07.2006    4 ( 25) 4



Rebríček SR rok 2021, U17, štvorhra dorastenci,
Redukovaný rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 3000 ( 91) 2250 (  9) 2250 (  8)  460 ( 92)  340 ( 90)   28 ( 82) 5250
2. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 2250 (  9) 1000 ( 92) 1000 ( 91) 1000 ( 15)  340 ( 90)   40 ( 67) 3250
3. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1500 (  9) 1000 ( 15)  820 ( 90)  400 ( 91)  400 ( 82)  310 ( 14) 2500
3. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1500 (  9) 1000 ( 15)  820 ( 90)  400 ( 91)  400 ( 82)  180 ( 61) 2500
5. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007  750 (  9)  500 ( 15)  108 ( 30) 1250
5. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  750 (  9)  500 ( 15)   21 ( 30) 1250
7. Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006  750 (  9)  435 (  8)  290 ( 15)    3 ( 71) 1185
8. Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  750 (  9)  290 ( 15)   52 ( 30) 1040
8. Šulek Matyáš CEVA Trenčín 06.12.2008  750 (  9)  290 ( 15)  180 ( 30) 1040
10.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  500 ( 15)  405 (  9) 905
10.Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  500 ( 15)  405 (  9)   84 ( 35)   46 ( 29) 905
12.Čarnogurský MichalBK MI Trenčín 28.12.2006  500 ( 15)  310 ( 14)   52 ( 30) 810
13.Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  405 (  9)  400 ( 91)  340 ( 90)   38 (109)   19 ( 29) 805
14.Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006  405 (  9)  345 (  7)  310 ( 14)  290 ( 15)  200 ( 13)   96 (103) 750
15.Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  405 (  9)  290 ( 15)  180 ( 29) 695
15.Uhričík Michal KBŠ Dolný Kubín 17.11.2007  405 (  9)  290 ( 15)   84 ( 35) 695
17.Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007  500 ( 15)  180 ( 30)   84 (102) 680
18.Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  290 ( 15)  180 ( 29) 470
19.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  405 (  9)   19 ( 29) 424
20.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  108 ( 30) 108
21.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007   52 ( 30) 52
22.Bogáň Hugo KBŠ Dolný Kubín 17.02.2008   48 ( 35) 48
22.Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008   48 ( 35) 48
24.Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006   46 ( 29) 46
24.Palko Bystrík KPŠ Košice 20.12.2006   46 ( 29) 46
24.Štefánik Matúš Loko Košice 28.05.2006   46 ( 29) 46
27.Bučko Adam Bedminton Piešťany13.07.2006   21 ( 30)    3 ( 71) 24
28.Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007   21 ( 30) 21
28.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007   21 ( 30) 21
28.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008   21 ( 30) 21
28.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008   21 ( 30) 21
28.Trabalík Adam AC UNIZA Žilina 28.08.2007   21 ( 35) 21
33.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007   19 ( 29) 19
33.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008   19 ( 29) 19
33.Pčola Štefan KPŠ Košice 07.02.2006   19 ( 29) 19
33.Suchý Michal KPŠ Košice 30.01.2007   19 ( 29) 19

Rebríček SR rok 2021, U17, mix dorastenci, Redukovaný
rebríček k 1.4.2022



(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 3000 (  9) 2640 ( 91) 2250 (  8) 1520 ( 90) 1000 ( 92)  400 ( 79) 5640
2. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 1500 ( 15) 1500 (  9)  200 ( 30)   32 (102) 3000
3. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1500 (  9) 1000 ( 15)  720 ( 91)  460 ( 92)   38 ( 87)   33 ( 82) 2500
4. András Dominik KBC Košice 14.08.2006  780 (  9)  720 ( 91)  460 ( 92)  300 ( 15)   33 ( 82)   16 ( 61) 1500
5. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 1000 ( 15)  360 ( 90)  280 ( 91)   60 ( 92)   33 ( 82) 1360
6. Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006  780 (  9)  500 ( 15)  500 ( 14) 1280
6. Diro Tadeáš PBA Prešov 02.06.2008  780 (  9)  500 ( 15)   92 ( 29) 1280
8. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006  750 (  7)  500 ( 14)  500 ( 13)  465 (  9)  300 ( 15)   54 ( 35) 1250
9. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  780 (  9)  300 ( 15) 1080
10.Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007  500 ( 15)  465 (  9)   21 ( 30) 965
10.Sucháň Jakub KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007  500 ( 15)  465 (  9)   78 ( 35)   46 ( 29) 965
12.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  465 (  9)  300 ( 15)   21 ( 30) 765
12.Šulek Matyáš CEVA Trenčín 06.12.2008  465 (  9)  300 ( 15)  160 ( 30) 765
12.Uhričík Michal KBŠ Dolný Kubín 17.11.2007  465 (  9)  300 ( 35)  300 ( 15) 765
15.Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  500 ( 15)   19 ( 29) 519
16.Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  280 ( 91)   92 ( 29) 372
17.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  300 ( 15)   19 ( 29) 319
18.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  200 ( 29) 200
19.Bučko Adam Bedminton Piešťany13.07.2006  108 ( 30) 108
19.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  108 ( 30) 108
21.Čarnogurský MichalBK MI Trenčín 28.12.2006   52 ( 30) 52
21.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007   52 ( 30) 52
21.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008   52 ( 30) 52
24.Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006   46 ( 29) 46
24.Suchý Michal KPŠ Košice 30.01.2007   46 ( 29) 46
26.Bogáň Hugo KBŠ Dolný Kubín 17.02.2008   29 ( 35) 29
26.Brodziansky Mário KBŠ Dolný Kubín 31.01.2008   29 ( 35) 29
28.Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007   21 ( 30) 21
28.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007   21 ( 30) 21
28.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008   21 ( 30) 21
28.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008   21 ( 30) 21
32.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007   19 ( 29) 19
32.Palko Bystrík KPŠ Košice 20.12.2006   19 ( 29) 19
32.Pčola Štefan KPŠ Košice 07.02.2006   19 ( 29) 19
32.Štefánik Matúš Loko Košice 28.05.2006   19 ( 29) 19

Rebríček SR rok 2021, U17, dvojhra dorastenky, Redukovaný
rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 4000 ( 90) 4000 ( 92) 2700 (  9) 2700 (  8) 2000 ( 14) 1680 ( 91) 8000
2. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 2250 (  9)  500 ( 15)  460 ( 92)  400 ( 91)  400 ( 82) 2750
3. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1500 (  9) 1000 ( 15)  400 ( 91)  108 ( 29)   36 ( 92) 2500



3. Šillingová Sofia KPŠ Košice 22.12.2006 1500 (  9) 1000 ( 14)  750 (  8)  200 ( 29)  160 ( 61)   80 (108) 2500
5. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1500 (  9)  162 ( 35)   22 ( 29) 1662
6. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006  750 (  9)  750 (  8)  500 ( 15)  500 ( 14)  160 ( 90)   80 ( 91) 1500
7. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1000 ( 15)  460 ( 92)  400 ( 91)  160 ( 90)   25 ( 82) 1460
8. Gaľová Natália Spoje Bratislava 17.01.2008 1000 ( 15)  435 (  9)  140 ( 30) 1435
9. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009  750 (  9)  500 ( 15)  108 ( 30) 1250
9. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007  750 (  9)  500 ( 15)  160 ( 30) 1250
9. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  750 (  9)  500 ( 15)  200 ( 30) 1250
12. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  500 ( 14)  450 (  8)   30 ( 30) 950
13.Netoličková Eliška KGB Rožňava 01.02.2006  500 ( 14)  435 (  9)   22 ( 29) 935
14.Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008  435 (  9)  300 ( 35)  290 ( 15)   52 ( 29) 735
15.Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007  435 (  9)  290 ( 15)   41 ( 29) 725
15.Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006  435 (  9)  290 ( 15)  280 ( 14)   60 ( 29) 725
17.Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  435 (  9)  280 ( 14) 715
17.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  435 (  9)  280 ( 14)   44 ( 30) 715
19.Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  400 ( 91)   56 ( 30) 456
20.Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006  290 ( 15)   41 ( 29) 331
21. Javorová Alexandra KGB Rožňava 17.03.2006  280 ( 14)   22 ( 29) 302
21.Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  280 ( 14)   22 ( 29) 302
23.Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009   78 ( 35) 78
24.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008   52 ( 30) 52
25.Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006   40 ( 30) 40
25.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007   32 ( 30)    8 (112) 40
27.Ďurmeková Jana KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007   39 ( 35) 39
28.Mokráňová Sofia Spoje Bratislava 21.03.2008   36 ( 30) 36
29.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   26 ( 30) 26
30.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006   24 ( 30) 24
31.Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007   22 ( 29) 22
31.Luczyová Alexandra KBŠ Dolný Kubín 09.07.2007   22 ( 29) 22
31.Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009   22 ( 29) 22
34.Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007   18 ( 30) 18
34.Spitzkopfová MichaelaKBŠ Dolný Kubín 05.03.2008   18 ( 35) 18
36.Geletová Linda BK MI Trenčín 27.04.2007   12 ( 30) 12
37.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany05.09.2007    8 ( 30) 8
37.Spišáková Timea KBC Košice 22.04.2006    8 (109) 8
39.Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008    6 ( 30) 6
40.Muránska Patrícia Družst. Klenovec 14.11.2006    5 ( 25) 5

Rebríček SR rok 2021, U17, štvorhra dorastenky,
Redukovaný rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 2850 (  9) 1900 ( 14) 1000 ( 92) 1000 ( 82)  800 (101)  780 ( 91) 4750
2. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009 1500 (  9) 1000 ( 15)   56 ( 30) 2500
2. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1500 (  9) 1000 ( 15) 1000 ( 14)  585 (  8)  480 ( 90)  300 ( 91) 2500
4. Šillingová Sofia KPŠ Košice 22.12.2006 1500 (  8)  750 (  9)   48 ( 61)   16 (108) 2250



5. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1500 (  9)   11 ( 29) 1511
6. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1000 ( 15)  480 ( 90)  300 ( 91)   37 ( 92)   25 ( 82)    3 ( 87) 1480
7. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007  780 ( 91)  500 ( 15)  435 (  9) 1280
8. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009  750 (  9)  500 ( 15)  231 ( 35)  170 ( 29) 1250
9. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007 1000 ( 15)  116 ( 30) 1116
10.Netoličková Eliška KGB Rožňava 01.02.2006  750 (  9)  330 ( 14)   33 ( 29) 1080
10.Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008  750 (  9)  330 ( 15)  170 ( 29)   66 ( 35) 1080
12.Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007  750 (  9)  300 ( 91)   37 ( 92)   25 ( 82) 1050
13.Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007  500 ( 15)  435 (  9)   74 ( 29) 935
13.Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006  500 ( 15)  435 (  9) 935
13.Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007  500 ( 15)  435 (  9)  180 ( 30)   20 (110) 935
13.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  500 ( 14)  435 (  9)   30 ( 30) 935
13.Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  500 ( 15)  435 (  9)  180 ( 30) 935
18. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  585 (  8)  330 ( 14)   30 ( 30) 915
19.Gaľová Natália Spoje Bratislava 17.01.2008  750 (  9)  116 ( 30) 866
20.Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  435 (  9)  330 ( 14) 765
21. Javorová Alexandra KGB Rožňava 17.03.2006  500 ( 14)   33 ( 29) 533
22.Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  330 ( 14)   33 ( 29) 363
23.Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  231 ( 35) 231
24.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany05.09.2007   56 ( 30) 56
25.Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007   33 ( 29) 33
26.Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006   30 ( 30) 30
26.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006   30 ( 30) 30
26.Mokráňová Sofia Spoje Bratislava 21.03.2008   30 ( 30) 30
29.Ďurmeková Jana KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007   29 ( 35) 29
29.Spitzkopfová MichaelaKBŠ Dolný Kubín 05.03.2008   29 ( 35) 29
31.Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008   11 ( 30) 11
31.Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007   11 ( 30) 11
31.Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006   11 ( 29) 11
31.Geletová Linda BK MI Trenčín 27.04.2007   11 ( 30) 11
31.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   11 ( 30) 11
36.Spišáková Timea KBC Košice 22.04.2006    8 (109) 8
37.Muránska Patrícia Družst. Klenovec 14.11.2006    7 ( 25) 7

Rebríček SR rok 2021, U17, mix dorastenky, Redukovaný
rebríček k 1.4.2022
(dátum vytvorenia 28.3.2022)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 3000 (  9) 2640 ( 91) 2250 (  8) 1520 ( 90) 1000 ( 92)  400 ( 79) 5640
2. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1500 (  9) 1500 (  8) 1000 ( 15) 1000 ( 14)  360 ( 90)  280 ( 91) 3000
2. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1500 ( 15) 1500 (  9)  200 ( 30) 3000
4. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1500 (  9) 1000 ( 15)  280 ( 91)   60 ( 92)   33 ( 82) 2500
5. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1000 ( 15)  720 ( 91)  600 ( 87)  460 ( 92)  360 ( 90)   33 ( 82) 1720
6. Šillingová Sofia KPŠ Košice 22.12.2006  810 (  8)  780 (  9)  500 ( 14)  200 ( 29)   80 ( 61) 1590
7. Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006 1000 ( 14)  500 ( 15) 1500
8. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  810 (  8)  500 ( 14)   21 ( 30) 1310



9. Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  780 (  9)  340 ( 14)   21 ( 30) 1120
10.Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009  780 (  9)  300 ( 35)   46 ( 29) 1080
11.Gaľová Natália Spoje Bratislava 17.01.2008 1000 ( 15)   52 ( 30) 1052
12.Balážová Katarína BK MI Trenčín 08.09.2006  500 ( 14)  465 (  9) 965
12.Sárená Eva KBŠ Dolný Kubín 04.05.2008  500 ( 15)  465 (  9)   78 ( 35)   46 ( 29) 965
12.Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007  500 ( 15)  465 (  9)   21 ( 30) 965
15.Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009  780 (  9)   92 ( 29) 872
16.Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009  465 (  9)  300 ( 15)  108 ( 30) 765
16.Kováčová Katarína KBŠ Dolný Kubín 25.09.2007  465 (  9)  300 ( 15)   19 ( 29) 765
18.Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  500 ( 15)  160 ( 30) 660
19.Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007  300 ( 15)  280 ( 91)   19 ( 29) 580
20.Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006  300 ( 15)   19 ( 29) 319
21.Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009   54 ( 35) 54
22.Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008   52 ( 30) 52
22.Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006   52 ( 30) 52
24.Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007   46 ( 29) 46
24.Netoličková Eliška KGB Rožňava 01.02.2006   46 ( 29) 46
26.Ďurmeková Jana KBŠ Dolný Kubín 14.08.2007   29 ( 35) 29
26.Spitzkopfová MichaelaKBŠ Dolný Kubín 05.03.2008   29 ( 35) 29
28.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008   21 ( 30) 21
28.Mokráňová Sofia Spoje Bratislava 21.03.2008   21 ( 30) 21
28.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany05.09.2007   21 ( 30) 21
28.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007   21 ( 30) 21
32. Javorová Alexandra KGB Rožňava 17.03.2006   19 ( 29) 19
32.Luczyová Alexandra KBŠ Dolný Kubín 09.07.2007   19 ( 29) 19
32.Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006   19 ( 29) 19


